
UCHWAŁA NR XXXII.66.2013
RADY GMINY W OTYNIU

z dnia 11 października 2013 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nowosolskiego na obsługę stanowiska Powiatowego 
Konserwatora Zabytków

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 oraz 220 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), uchwala się 
co następuje: 

§ 1. Gmina Otyń udziela Powiatowi Nowosolskiemu pomocy finansowej w wysokości 2.808 zł 
na obsługę w roku 2014 stanowiska Powiatowego Konserwatora Zabytków. 

§ 2. Pomoc finansowa zostanie przekazana w formie dotacji celowej na podstawie Uchwały Budżetowej na rok 
2014 Gminy Otyń oraz Porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Otyń, a Powiatem Nowosolskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na tablicy ogłoszeń. 

Id: 17D16602-AEE1-4273-A3C8-08D0020B837F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymanym pismem od Starostwa Powiatowego w Nowej Soli z dnia

13.09.2013 r. znak: OG.210.8.2013 oraz w nawiązaniu do porozumienia Nr OG.517.2011 z dnia

06.10.2011 r. w sprawie współdziałania w celu utworzenia i obsługi stanowiska Powiatowego

Konserwatora Zabytków w Powiecie Nowosolskim, zawartym pomiędzy Gminą Otyń a

Powiatem Nowosolskim, niezbędne jest podjęcie przedmiotowej uchwały, która określa wielkość

i formę współfinansowania w/w stanowiska w roku 2014.

Id: 17D16602-AEE1-4273-A3C8-08D0020B837F. Podpisany Strona 1




